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 تغییر ساعت پخش 
در شبکه تماشا

تلویزیونی  برخی مجموعه های  ساعت پخش 
شبکه تماشا تغییر کرد.  با فرارسیدن فصل بهار 
و پیش رو بودن تابستان، ساعت پخش برخی  
بر  کــرد.  تغییر  بــه  21  از ساعت 1۹  مجموعه ها 
این اساس مجموعه »پــوآرو« ساعت 1۹ پخش 
گاه مشهور بلژیکی  کارآ که یک  می شود. پــوآرو 
است، به همراه همکارش کاپیتان هستینگز پرونده های اسرار آمیز را حل می کند. این 
مجموعه در ساعات یک بامداد، 7 و 13 روز بعد بازپخش می شود. با اتمام مجموعه 
»جامیونگ گو«، مجموعه داستانی »بروس لی« ساعت 21 روی آنتن رفته است. این 
مجموعه درباره زندگی ورزشی و هنری بروس لی از زمان تحصیل در مدرسه تا زمان 

مرگ اســت. بازپخش این مجموعه هم ساعات 3، ۹ و 15 
روز بعد خواهد بود. شبکه تماشا با پخش سریال های تازه 
و نوستالژیک ایرانی و خارجی چند سالی است با مخاطبان 
ادامــه  تلویزیونی همراه شــده. در  علاقه مند به قصه های 
کیوآرکد، قسمت نخست سریال  کردن  می توانید با اسکن 

تازه این شبکه را مشاهده کنید. 

 بچه فوک های کوچولو
مریم فــاح: مــاجــرای زنــدگــی و بازیگوشی های دو تــا بچه فــوک کوچولو 
بــانــمــک، ســاکــن در مــنــاطــق جــنــوبــی قــطــب شــمــال کــه هــمــجــوار بــا کشور 
وز وسیله ای پرکاربرد  واز منطقه هر ر کاناداست. از بالگردهای در حال پر
در زندگی انسان ها، به پایین و درست مقابل خانه یخی فوک ها سقوط 
رسی اش  می کرد و آنها متعجب از آنچه آسمان به آنها هدیه کرده اول بر
ی خود کرده و کاربردهای عجیب و تازه ای  می کردند و بعد آن را وسیله باز
ی  از خیالپرداز ایــن مجموعه  بــرایــش تعریف مــی کــردنــد. در هــر قسمت 
وابط دوستانه در میان بچه ها  فوک ها، قدرت تخیل، خاقیت و داشتن ر
فوک ها  بچه  چالش برانگیز  لحظات  موضوع  می شد.  کشیده  چالش  به 
ی که بعد از خــوردنــش، از پوستش یک شنل   از ایــن قــرار بــود: مثا مــوز
ی که وقتی به دست  و یک سورتمه فوق العاده ساختند! دیگ پخت و پز

بچه فوک ها رسید از آن به عنوان طبل استفاده 
کــردنــد. اســتــفــاده از ســبــد پیک نیک بــه جــای 
برای  ولــی  ر از دستمال کاغذی  کــاه، استفاده 
ی مومیایی، قاشق پاستیکی  ی و بعد باز وسر ر
ــای آبــنــبــات آن را مــزه مــزه  ــه جـ ــه ب رنــگــارنــگــی ک

می کردند و ... .
کیوآرکد را اسکن کنید

کیوآرکد را اسکن کنید

به زودی با فصل جدید 
»جام جم« 

و  انتشار شایعات  روابــط عمومی سیما در پی 
گمانه زنی ها در خصوص تولید برنامه »جام جم« 
ــرد؛ فــصــل جــدیــد بــرنــامــه جــام جــم در  ــ ــلام ک ــ اع
دست طراحی است و زمانبندی تولید و پخش 
سیما  معاونت  رسمی  ــای  ــاه ه درگ طریق  از  آن 

اطلاع رسانی خواهد شد.
غ که نگاهی نقادانه به رویکردهای کلان حوزه فرهنگ  برنامه جام جم تولید مرکز سیمر
و رسانه دارد، با نگاهی تحلیلی موضوعات بحث برانگیزی را که سازمان صداوسیما با 

آنها مواجه بوده، نقد و بررسی می کرد.
گفتنی است فصل جدید برنامه جام جم در دست طراحی است و زمانبندی تولید و 

پخش آن از طریق درگاه های رسمی معاونت سیما اطلاع رسانی خواهد شد.
ع مشهور »ســال هــا دل طلب جام  جم از ما مــی کــرد« را مــی تــوان مصداقی  مصر
که پس از سال ها انتظار میوه  برای روند شکل گیری و تولید این برنامه  دانست 
گفت وگوی سخت  که در قالب  درخــت این ایــده به  بار نشست. برنامه جام جم 
یا مناظره روی آنتن شبکه یک سیما می رفت با حضور موافق و منتقد به بررسی 
سیاست های سازمان صداوسیما و عملکرد آن می پرداخت. این برنامه به زودی 

بار دیگر تولید می شود. 

خاطرات کاغذیتازه هادریچه 

فعالان آموزش؛ صاحبان اصلی 
شبکه آموزش 

شبکه آمــوزش سیما با هــدف اصلی »ایــجــاد فرصت های 
برابر آموزشی و مهارتی اقشار مختلف جامعه و متناسب با 
نیاز های واقعی جامعه« با شعار »ایجاد فرصت های برابر 
آموزشی« و با رویکرد افزایش سطح علمی و آموزشی افراد 
کــرد. شبکه  جامعه در مهرماه 1381 فعالیت خــود را آغــاز 
آموزش سیما، فعالیت خود را در سمت وسوی جهت گیری 
ــده از ســـوی مــقــام مــعــظــم رهــبــری  ــرح ش ــط چــهــارگــانــه م
)مدظله العالی( در سند تحولی رسانه ملی یعنی »تقویت 

عدالت رسانه ای« ادامه می دهد.
در  سیما  آمــــوزش  شبکه  مــدیــر  قــاســمــی،  محمدمهدی 
ابتدای  از  نوشت:  معلم  مقام  پاسداشت  در  یادداشتی 
برتر  ــادان  ــت اس و  معلمان  سیما  آمـــوزش  شبکه  تاسیس 
دانشگاه ها و استادان آموزشی در هر حرفه و هنری بخش 
کتور شبکه آموزش سیما را مزین به حضور  عمده ای از کندا

خودشان کرده اند.

همان گونه  اســت،  انسان  دنیا  در  عنصر  مهم ترین  قطعا 
که خداوند متعال در قرآن به تمام فرشتگان و موجودات 
کنند و قطعا مهم ترین  جهان دستور داد تا به او سجده 
افراد در بین بشر معلمان هستند. پروردگار عالم، دانش 
و معرفت را از لحاظ شرافت و ارزش در اوج همه مراتب و 
مقامات قــرار داد و خــود را اول معلم عالم وجــود قلمداد 
ــدون داشــتــن معلم بــه جایگاه  می کند. هیچ کدام از مــا ب
داشته ایم  معلم  تک تک مان  و  رسید  نخواهیم   متعالی 

و به وجود معلم تا آخر عمر نیازمندیم.
هــرقــدر در مـــورد شـــأن و مــقــام معلم بــگــویــم کــم اســـت و 
هرقدر بیشتر بگویم حق مطلب را ادا نکرده ام و به سوی 
که  شعارزدگی خواهم رفــت. بر هیچ کس پوشیده نیست 
پیشرفت و توسعه جوامع بشری مرهون تربیت و آموزش 
صحیح و موثر معلمان است و معلم خوب نعمت است. از 
خداوند متعال سپاسگزارم که معلم خوب در کشور بسیار 
که معلم خوب را روز بــه روز بیشتر  داریــم و از او خواستارم 

نصیب فرزندان عزیز کشورمان کند.
گرامیداشت هفته  قاسمی افــزود در سال 1403 ماموریت 
معلم در سیما از جانب معاونت سیما به شبکه آموزش 
سپرده شد و با جلسات منسجم سعی کردیم برای برگزاری 
و ترویج پاسداشت مقام و جشن ملی هفته معلم در سیما 
کنیم. از همین رو شبکه آمــوزش سیما  هماهنگی ایجاد 
نظر  در  هفته  ایــن  بــرای  را  برنامه هایی  شبکه ها  دیگر  و 

گرفته اند که پخش می کنند.

نگاه

برنامه »منم بچه  مسلمان« که جزو برنامه های پربیننده شبکه 
کترهای  کارا قرآن و معارف سیما و شبکه پویاست، با آیتم ها و 
جدید از عید سعید فطر روی آنتن رفته است.محله، حیاط 
مسجد و شبستان جزو لوکیشن هایی است که این برنامه در آن 
ضبط شده است.ساختار برنامه نمایشی است و هر روز در محله 
که به شکل گیری نمایش منجر می شود  اتفاقی رخ می دهد 
و با مداخله عمو روحانی و اهالی محل ماجرا پایان می یابد.

گــذشــتــه حــجــت الاســلام مــحــمــدصــادق مقدسیان  هــمــچــون 
کنار شخصیت عمو روحانی،  اجرای برنامه را برعهده دارد.در 

کــار که فــردی سربه هواست، آقــای مهندس که در  آقــای رنــگ 
آقا ماشالا راننده  کامپیوتر و لــوازم برقی دارد،  محله تعمیرگاه 
سرویس مدرسه که گاهی به مسجد سر می زند و همچنین سه 
کتر عروسکی مجموعه جدید در کنار بازیگران و شخصیت ها  کارا
کارهایش را با عجله انجام  که  قرار دارنــد؛ بهادر ، پسر پر انرژی 

که از اواســط پــروژه به این  می دهد. بنفشه، خواهر بهادر هم 
کــه در محل رفــت و آمد کلاغی   برنامه پیوسته و غــاغــارخــان، 

 می کند و اشیای دور ریز را جمع می کند و با خبرچینی های خود 
دردسرهایی به همراه می آورد.برنامه »منم بچه  مسلمان« به 
کارگردانی مرضیه منصوری و  تهیه کنندگی مهدی نیک روش، 
سردبیری محمدحسین حبیبی در گروه خانه تولیدات جوان 

غ در 100 قسمت 35 دقیقه ای تولید شده است. مرکز سیمر

 تجربه تحول با 
»منم بچه مسلمان« 

پخش سریال نــون خ 5 از 

وه رسانه گر

نوشین مجلسی

شبکه یک سیما به پایان 
بیشتر  همچنین  رســیــد. 
قسمت های سریال هفت 
ــه پــخــش  ــ ــر اژدهـــــــــا بـ ــ سـ
رسیده است و به همین 
خاطر مخاطبان شبکه یک 
و ســـه ســیــمــا بـــه دنــبــال 
آشنایی با سریال های تازه این دو شبکه هستند. در 
ادامه، گزارشی از زمان پخش و اطاعات سریال های 
ــی آنــتــن مــی شــونــد،  ــازه سیما کــه بــه زودی راهــ ــ ت
آورده  ایــم. این سریال ها در سه ژانر متفاوت تنوع 

خوبی به آنتن می بخشند. 

 رخنه به شبکه یک

ــون خ 5، قسمت آخــر آن  بــا پــایــان یافتن پخش ســریــال ن
تکرار شد و همچنین پشت صحنه این سریال پرطرفدار 
روی آنتن رفت. به این ترتیب مخاطبان شبکه یک سیما 
منتظر اطلاعات تازه درباره سریال بعدی شبکه هستند. با 
پیگیری خبرنگار جام جم، مشخص شد که سریال  رخنه  

به تهیه کنندگی مهدی شفیعی به جای  نون خ  پخش 
خواهد شــد. ایــن سریال از روز شنبه 15 اردیبهشت 
روایت خود را برای بینندگان به تصویر می کشد. سریال 
 رخنه  تولید جدید مرکز سیمافیلم با محوریت هوافضا 

و با هدف نمایش توان علمی و دفاعی کشورمان تولید 
کارگردانی سریال تا جایی با علی غفاری بود  شده است. 
که پیش از این آثاری مثل سریال بچه مهندس را ساخته 

را حمیدرضا  البته بخش اعظم سریال رخنه  اســت. 
لوافی کارگردانی کرده است که پیش از این سریال 

شهباز را ساخته بود. مهدی شفیعی، تهیه کننده 
 رخنه  دربــاره داستان این مجموعه تلویزیونی 
که در 30 قسمت  گفت: داستان سریال  رخنه  
از دانشمندان  بــه یکی  مــربــوط  تولید شـــده، 

که   روی موشک های ماهواره بر  کشورمان است 

و فضایی تحقیق می کند و در ایــن مسیر با تهدیدات و 
خطراتی از سوی بیگانگان روبه رو می شود. 

 شفیعی در ادامه بیان کرد: این مجموعه تلویزیونی کاری 
از گروه تولیدات حادثه ای مرکز سیمافیلم است و داستان 
گونه های )ژانرهای( متنوع برخوردار است و  آن از تنوع 
حــوزه هــای امنیتی، علمی و خانوادگی را دربــر می گیرد. 
این سریال علاوه بر پرداختن به ظرفیت های موجود در 
کشور در حــوزه دفاعی به ویژه در  کز علمی و فناوری  مرا
صنعت هوافضا و تلاش دانشمندان و نخبگان کشورمان 
در حوزه پدافندی و دفاعی جمهوری اسلامی، مخاطرات 
و تهدیداتی را که این افراد در این مسیر با آن مواجه هستند 

به تصویر درآورده است. 
در  رخنه  بازیگرانی نظیر نادر فــلاح، رامتین خداپناهی، 
، بهرام ابراهیمی، مریم  امیرحسین صدیق، خسرو شهراز
کاویانی، نیلوفر شهیدی، حدیث نیکرو، سپیده خداوردی، 

، ایوب آقاخانی، علیرضا مهران و علیرام  علیرضا جلالی تبار
نورایی حضور دارنــد. دیگر عوامل مجموعه  رخنه ، مریم 
مدیرتصویربرداری،  نجاریان  شهرام  نویسنده،  امینی 
بــرنــامــه ریــزی، شــهــرام متولی باشی  حدیث نیکرو مدیر 
صدابردار، هومن معصومی طراح صحنه هستند و حسین 
زندباف و محمدمصطفی رجبی مشترکا کار تدوین را انجام 
کلیان موسیقی این سریال را ساخته  داده انــد و آلبرت آرا
است.  سریال  رخنه  از 15 اردیبهشت ماه هر شب ساعت22و 
 15 دقــیــقــه از آنــتــن شبکه یــک سیما پــخــش مــی شــود. 
به گفته تهیه کننده نادر فلاح و رامتین خداپناهی بازیگران 

نقش اصلی این سریال هستند. 

 حضور آقای قاضی در شبکه 2

سریال »آقای قاضی« پیش از این با ساختاری متفاوت 
روی آنتن شبکه دو سیما رفت. سجاد مهرگان کارگردان 

این اثر است و تهیه کننده فصل اول نیز احمد شفیعی 
بود. با وجه به پرمخاطب  شدن این سریال، مجموعه 
گفته شده بازپخش هایی هم داشــت. حالا فصل دوم 
مجموعه  آقای قاضی  با عنوان »آقای قاضی ؛ شعبه 121« 
غ روانــه آنتن شبکه دو  گــروه نمایشی مرکز سیمر تولید 
سیما می شود. احتمالا زمان پخش این سریال از پایان 
همین هفته خواهد بود و پنجشبنه ها و جمعه ها روی 
آنتن مــی رود. در این فصل »بهزاد خلج« که همچنان 
نقش آقــای قاضی را ایفا می کند وارد یک شعبه جدید 
به نام شعبه 121 می شود  و با داستان هایی متفاوت به 
جنبه های دیگری از آموزه های حقوقی می پردازد. در 
فصل دوم این مجموعه، آقای قاضی به پرونده هایی 
پــرداخــت.  خــواهــد  مختلف  موضوعاتی  بــا  پیچیده تر 
با سجاد  اول  ایــن مجموعه همچون فصل  کارگردانی 
مهرگان و سرپرستی نویسندگان آن سید محمد حسینی 

سیدحسام  هــم  را  تهیه کنندگی  اســـت. 

مجموعه  آقــای  اول  فصل  در  دارد.   برعهده  حسینی 
آمــوزش  بــرای  داستانی  ساختار  از  استفاده  بــا  قاضی  
مسائل حقوقی، بــا ســاخــتــاری اپــیــزودیــک در فضای 
دادگاه، پرونده های مختلف قضایی به شکلی عمومی 
نشان داده می شد و در هر قسمت از این مجموعه با 
کی  نمایش دو اپیزود بعد از بیان مطالبات  فرد یا گروه شا
کی که وارد دادگاه می شدند و صدور حکم قاضی،  و متشا
یک آموزش حقوقی به مخاطبان داده می شد. سرقت، 
ضرب و شتم، فروش به غیر، خیانت در امانت، آزار کلامی، 
ک ماشین  مزاحمت تلفنی و تهدید، مخدوش کردن پلا
از جــمــلــه مــوضــوعــات مــطــرح شـــده در فصل اول این 
مجموعه بود.  طبق پیگیری های خبرنگار جام جم در 
قسمت اول سریال به خاطر اتفاقی که برای آقای قاضی 
با بــازی بهزاد خلج رخ می دهد، مخاطبان غافلگیر و 
جــذب خواهند شــد. میثم مــهــدوی راد مجری طرح، 
داوود محمدی مدیر فیلمبرداری، 
ــراح  مــحــســن نــصــرالــلــهــی طـ
نشاطی  حسین  و  صحنه 
تازه  سریال  ایــن  تدوینگر 

است. 

راهآنتنگزارشمیدهد زمانپخش3سریالجدیددر »جامجم«از

رخنه، آقای قاضی وبدل در آستانه پخش

فن بدل به اژدها
کارگردانی کهازآنبهعنوانجایگزینسریال»هفتسراژدهــا«نامبــردهمیشود،»بــدل«به سریالجدیددیگری
کــردهاست کمدیرارضــانصیریشهرضاییتهیه علیرضامسعودیمعروفبهعلیمشهدیاســت.ایــنسریال
آنبازیگرانینظیرشــهــرامقــائــدی،هــادیعاملهاشمی،پریسامقتدی،داریـــوشسلیمی،اصغرحیدری، ودر
ســاعــدهــدایــتــی،اشــکــاناشــتــیــاق،فــرزانــهسهیلیوابوالفضلرجبیبهایــفــاینقشپــرداخــتــهانــد.ســریــالبدل
گذاریخودرامیگذراند.تهیهکنندهاینسریالبهجامجمبیانکردهبودکه کنونمراحلپایانیتدوینوصدا هما

»بدل«ازجنسآثارقبلیمسعودیاستوازکمدیموقعیتوکلامیبهرهبردهاست.

برش

بــه میزان    شبکه های رادیــویــی 348 برنامه در قالب ۹0 عــنــوان و 
۹8 ساعت و 20 دقیقه با موضوع معلم پخش می کنند.

   رادیو ایران

شبکه رادیویی ایــران قــرار است در قالب ویژه برنامه ای با حضور 
یک خانواده معلم به صورت ویــژه از نقش و جایگاه معلم بگوید. 
« بــه دغــدغــه و مشکلات معلمان  همچنین برنامه »ایـــران امـــروز
می پردازد. اندیشه مطهر از دیگر تدارکات این شبکه رادیویی است 
که در همین روز به بیان اندیشه استاد مطهری اختصاص دارد. 
ساعت خــوب  معلم  موضوع  با  هم   » »ایرانشهر عصرگاهی   برنامه 

17 و 30 دقیقه پخش می شود. 

   رادیو جوان

ایرانی سلام، جورواجور و رادیوم  ، جوان  برنامه های جوونی مجاز
به روز معلم خواهند پرداخت. این برنامه ها به ارتقای نقش معلمان و 
استادان در جامعه ایرانی می پردازند و نگاهی به اندیشه های شهید 
مطهری به خصوص در موضوع قدس شریف و دفاع از مردم سرزمین 
فلسطین دارد. توجه به الزامات انتخاب شغل معلمی در جوانان و 
این که برای معلم شدن باید چه کار کنیم از دیگر محور هایی است که 
این برنامه ها دنبال می کنند. همچنین فضای مجازی رادیو جوان 
با راه انــدازی پویش #بهترین_معلم به مناسبت روز معلم، از بزرگی 

گفت. این رویــداد به همراه یک تصویر  و مهربانی آموزگاران خواهد 
یادگاری از مخاطبان رادیو جوان و بهترین آموزگار دوران تحصیلی 
با  می توانند  علاقه مندان  می گیرد.  جشن  معلم  روز  ــرای  ب را  خــود 
پیوستن به پویش #بهترین_معلم و ارسال یک عکس از خودشان 
ک بگذارند.  در کنار معلم خود، دنیایی از مهربانی و اندیشه را به اشترا

   رادیو صبا

شبکه رادیویی صبا، به مناسبت روز معلم در برنامه های صبامک، 
ماجرا، مشتاق دیدار و زنگ انشا به گرامیداشت روز معلم می پردازد. 
بــرنــامــه امـــروز صبامک بــا اجـــرای پیشکسوتان رادیـــو بــا خوانش 
روز  گــرامــیــداشــت  بــه  آهــنــگ  و پخش طنز  پیامک های مخاطبان 
معلم می پردازد. این برنامه ساعت 8 و 30 دقیقه تقدیم مخاطبان 
مــی شــود. ویــژه بــرنــامــه مستند »مــاجــرا« امـــروز بــه مناسبت سالروز 
که  کاری رفته  شهادت استاد مطهری و روزمعلم سراغ معلمان فدا
در دوران همه  گیری کرونا در تمام شرایط همراه دانش آموزان بودند و 
لحظه ای از آموزش دست نکشیدند. این برنامه ساعت 11 از رادیو صبا 
« با روایت امیرحسین  پخش می شود. برنامه فرهنگی »مشتاق دیدار
ــاره معلم های فــرامــوش نشدنی  ــ  مـــدرس بــا خــوانــش داســتــان درب
گرامی مــی دارد. این شبکه رادیویی در آستانه سالروز  روز معلم را 
شهادت استاد مطهری و روز معلم با راه اندازی پویش قدردانی از معلم 
در برنامه »زنگ انشا« به استقبال روز معلم می رود. علاقه مندانی که 

گوش معلمان شان برسد، می توانند  دوســت دارنــد انشای آنها به 
کنند. انشا های ارسالی  فایل صوتی خوانش انشای خود را ارســال 
دانش آموزان در برنامه زنگ انشا تقدیم معلم های شان می شود. 

زنگ انشا شنبه تا چهارشنبه ساعت 14 و 45 دقیقه پخش می شود. 

   رادیو فرهنگ

رادیــو فرهنگ در ســالــروز شهادت مرتضی مطهری و به مناسبت 
گرامیداشت روز معلم برنامه »معلم کامل« را که روایتی از زندگی این 
معلم شهید است پخش می کند. در این برنامه که ساعت 14 به مدت 
30 دقیقه به مروری کوتاه از زندگی شهید مطهری از تولد تا شهادت 

می پردازد کاری از گروه تولید و تأمین رادیو فرهنگ پخش می شود. 
که از ساعت 6 صبح  همچنین در برنامه »صبح به وقت فرهنگ« 
پخش می شود، ســؤال تعاملی برنامه بــه روز معلم اختصاص یافته 
کوتاه از شهادت  و در بخش »قــاب صــدا« این برنامه ضمن روایتی 
مرتضی مطهری بخشی از سخنان ایشان را نیز پخش می کند. برنامه 
»جوانه ها« نیز ساعت 12 و 30 دقیقه در بخش معرفی مشاهیر به 
داستان  کتاب  و  پرداخته  نوجوانان  بــرای  مطهری  شهید  معرفی 
راستان مجموعه ای نفیس در دو جلد و مشتمل بر 125 داستان 
سودمند واقعی که از کتاب های حدیث یا تاریخ و سیر با زبانی ساده 

توسط استاد شهید مطهری استخراج شده است، معرفی می شود. 
که ساعت 13 و 30 دقیقه پخش می شود، نیز  برنامه »سرزمین من« 
گرامیداشت مقام معلم تــدارک دیــده شده اســت. همچنین در  ویــژه 
برنامه »ققنوس« که ساعت15 به همت گروه ادب و هنر است، در این 
روز به بررسی جایگاه معلم و تعلیم و تربیت در شعر فارسی اختصاص 

یافته و گزارشی از بنیاد علمی و فرهنگی استاد شهید مطهری نیز پخش 
می شود. در برنامه »کتاب فرهنگ« که از ساعت 20 پخش می شود هم 

تفکرات شهید مطهری و هم کتاب هایش بررسی خواهد شد. 

   رادیو تهران

شبکه رادیویی تهران به مناسبت فرارسیدن 12 اردیبهشت، روز معلم 
گــروه فرهنگ و جامعه ساعت   در برنامه »شهر آفتاب« از تولیدات 
 6 و 30 دقیقه، برنامه »سعادت آبــاد« از گروه تاریخ و معارف ساعت
 14 و 45 دقیقه و برنامه »تهران من« از گروه تفریحات و سرگرمی ساعت 

17 به موضوع شهادت آیت ا... مرتضی مطهری 
و روز معلم می پردازد. گفت وگو پیرامون مقام 
و بزرگداشت معلم، معرفی معلمان نمونه و 
ایــن قشر جامعه بخشی  بیان دغدغه های 
و گــفــت وگــو بــا مــســئــولان آمـــوزش وپـــرورش از 
معلم  روز  به مناسبت  کــه  اســت  موضوعاتی 

تدارک دیده شده است. 

ویژه

احترام رادیو به معلمان

برای خواندن متن 
 کامل گزارش
 کیوآرکد را 

اسکن کنید 


